平成30年５月１日

各  位

株主提案権行使に関する受領について

当社は、下記のとおり当社の主要株主であるサイアムライジングインベストメント１号合同会社より、

平成30年４月26日付で平成30年６月下旬開催予定の当社第19回定時株主総会における株主提案権行使

に関する書面を受領しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 提案株主

（1）氏   名  サイアムライジングインベストメント１号合同会社

（2）保有株式数  １，１９５，２００株 (平成30年３月31日現在)
総株主の議決権の数に対する割合１６．８３％

２．提案内容の概要
（1）議 題 １  取締役７名選任の件（新任３名を加え、社外取締役４名体制とする）

（2）議 題 ２  監査役２名選任の件（新任２名）

３．今後の対応

    本株主提案の対応につきましては、今後慎重に検討し、決定次第開示する予定です。

以上

会 社 名 ２ １ Ｌ Ａ Ｄ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 広野（藤井）道子

（コード番号：3 3 4 6  名証セントレックス）

問合せ先  経営管理担当

マネージング・ディレクター 辻 井 彰 彦

電話番号 03（3556）2121